PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 161/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari- Prefeito Municipal, e
Secretaria de Saúde, para que providencie um muro no posto de saúde do Bairro Paraíso Cacerense que
faz divisa com moradores do Bairro.

Os moradores que fazem divisa com o Posto de saúde, reclamam que por falta de muro, muitas pessoas
estão adentrando as residências, incluindo usuários de drogas e mendigos, em períodos noturnos,
causando medo em quem mora no local.

 Sala das Sessões, 05 de Março de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1709823192